

fromulare personalizate

I.D.: 65914155

Data publicarii	04.02.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.247,00 RON - 6.247,00 RON

Descriere: 1. BON CONSUM Format A5 față verso carnete.30 x 10,00 lei = 300 lei 2. CONDICA PREZENTA MARE Format A4 față verso , 100 file cusut cu panza la cotor carnete.15 x 21,00 lei = 315,00 lei 3. CONDICA PREZENTA MICA Format A5 față verso , 100 file cusut cu panza la cotor carnete.10 x 12,00 lei = 120,00 lei 4. CONDICI FARMACIE Format A4 o față , 100 file cusut cu panza la cotor carnete. 15 x 21,00 lei = 315,00lei 5. FORMULAR ACCES DATE PACIENT a5 FV Format A5 față verso Buc.6000 x 0,08 lei = 480,00 lei 6. DECLARAȚIE PACIENT Format A5 o față Buc.6000 x 0,06 lei = 360,00 lei 7. FOAIE SPITALIZARE ZI Format A3 f.v, pliate Buc. 4000 x 0,19 lei = 760,00lei 8. MAPA CORESPONDENTA Format A4, legat 1/1, poleit Buc. 4 x 56,00 lei = 224,00 lei 9. PLAN DE INGRIJIRE Broșură capsată 20 pag., 5 file A3 față verso Broș.2000 x 0,9 lei = 1800,00 lei 10. REGISTRU 20 FILE Rapoarte Format A4 carnete.20 x 6,00 lei = 120,00 lei 11. RETETE SIMPLE Format A6 o.f, carnete 100 file, broșate . carnete.100 x 8,00 lei = 800,00 lei 12. FACTURIER Format A4 o.f, hârtie utocopiativă 3 ex. carnete 150 file,capsat, broșate . carnete.1 x 23,00 lei = 23,00 lei Scrisoare medicala 30x21lei
